
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2019 № 2355
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 16.04.2013 № 1167 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
расположенных на территории территориального органа Администрации 
Сысертского городского округа Октябрьской сельской администрации» 

    
          Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года     
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьями 125, 215 
Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статьи 53 Устава 
Сысертского городского округа, в соответствии с приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении 
Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», 
«ОК 033-2013. Общероссийский классификатор территорий муниципальных 
образований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 16.04.2013 года № 1167 «Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории 
территориального органа Администрации Сысертского городского округа 
Октябрьской сельской администрации» следующие изменения:

1) перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
расположенных на территории территориального органа Администрации 
Сысертского городского округа Октябрьской сельской администрации, 
являющийся приложением к постановлению дополнить строками следующего 
содержания:
30. 65 241 833 4 ОП МГ 2689 участок дороги общего 

пользования, расположенный в 
поселке Октябрьский по улице 
Ясная

382,00 2292,0

31. 65 241 833 4 ОП МГ 2675 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
поселке Октябрьский по улице 
Цветочная

351,0 2106,0

32. 65 241 833 4 ОП МГ 2673 участок дороги общего 251,0 1506,0



2

пользования, расположенный в 
поселке Октябрьский по улице 
Рябиновая

33. 65 241 833 4 ОП МГ 2672 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
поселке Октябрьский по улице 
Сосновая

791,0 4746,0

34. 65 241 833 4 ОП МГ 2702 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
поселке Первомайский по улице 
Трудовая

416,0 2496,0

35. 65 241 833 4 ОП МГ 2299 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
поселке Первомайский по улице 
Рабочая

763,0 4578,0

36. 65 241 833 4 ОП МГ 2294 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
поселке Первомайский по улице 
Березовая

481,0 2886,0

37. 65 241 833 4 ОП МГ 2301 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
деревне Шайдурово по переулку 
Верхний

177,0 1062,0

38. 65 241 833 4 ОП МГ 2307 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
деревне Шайдурово по улице 
Юго-Западная

139,0 834,0

39. 65 241 833 4 ОП МГ 2701 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
деревне Ольховка по улице 
Лесная

415,0 2490,0

40. 65 241 833 4 ОП МГ 2700 участок дороги общего 
пользования, расположенный в 
деревне Ольховка по улице 
Рябиновая

123,0 738,0

2) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа - 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, 
архитектуре и градостроительству А.В. Александровского.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


